
Zarządzenie nr 105/R/23 

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 15 września 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 10/R/22 Rektora UG w sprawie udostępniania informacji 

publicznej przez Uniwersytet Gdański  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 34 ust. 2 pkt 2 i ust. 4 Statutu 

Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 10/R/22 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 14 stycznia 2022 roku 

w sprawie udostępniania informacji publicznej przez Uniwersytet Gdański wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Informacja, która nie została udostępniona w sposób określony w § 2 pkt 1-3, podlega 

udostępnieniu na wniosek skierowany do Rektora. Wnioskodawca wskazuje w treści 

wniosku informacje niezbędne do przeprowadzenia postępowania w sprawie 

udostępnienia informacji publicznej, w szczególności dotyczące tożsamości 

wnioskodawcy (w przypadku osób fizycznych) lub podmiotowości wnioskodawcy (w 

przypadku wnioskodawców niebędących osobami fizycznymi). Wzór wniosku określa 

załącznik do niniejszego zarządzenia.”; 

2) w § 3 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. W przypadku niewskazania we wniosku informacji, o których mowa w ust. 1 – wzywa 

się wnioskodawcę do uzupełnienia tych informacji.”; 

3) wzór wniosku o udostepnienie informacji publicznej otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor  
Uniwersytetu Gdańskiego 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN 
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


